LIGA: Bcn 2016 CATEGORIA: Veterans Masculi GRUPO: VETERANS 5a Cat B

nombre del equipo: CTN SANT CUGATB
nombre del club:CLUB NATACIO SANT CUGAT

capitan:XAVI CANALS ASIN
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nombre
JAN
JORGE

NUNO
FRANCESC
SERGIO
RICARDO
DAVID
MARC
TONI
JUAN
OSCAR
FRANCISCO
ENRIC
xavier
FERRAN
MIGUEL
JAVIER
EDUARD
TEODORO
SERGIO
JOS+ MARIA

MANUEL ALEJANDRO

apellido 1
ALMUNI

RODRIGUEZ-
CARRENO

MARTINS
CANALS
BANDE
VALENTIN
GOMEZ
MOLA
LLACUNA
ARROYO
GRAU
AZAGRA
VERDU
CANALS
COLL
DAVILA
ESCUDERO
CASTRO
GONZALEZ
PRIANTE
CALVO
ZANUI

apellido 2
TAPIES
COMINGES

TOMAS
FERNANDEZ
NICOLAS
GRAS
MITJAVILA
CREIXELL
GRADILLAS
FUENTES
ARIZ
DE CARRERAS
ASIN
PAYEROL
PINEIRO
LOPEZ
ARTERO
DOMINGO
VIDAL
MALLOFRE
MAESTRE

puntos
56
55

53
53
52
52
52
52
50
50
48
48
47
47
47
46
46
45
45
45
44
43

fecha Nac.
21/02/1960
17/08/1961

09/09/1963
12/02/1963
12/02/1964
23/05/1964
01/01/1964
22/04/1964
20/04/1966
13/09/1966
15/06/1968
23/08/1968
22/01/1969
05/12/1969
18/07/1969
22/08/1970
20/12/1970
23/10/1971
29/04/1971
11/11/1971
22/04/1972
13/06/1973



